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Mål for prosjektet
Mål
Prosjektet skal legge grunnlag for politiske beslutning i Skedsmo kommune om det
skal etableres bibliotek i Lillestrøm.

Hovedformålet med prosjektet er å finne fram til gode samarbeidsmodeller, lokalt,
regionalt og nasjonalt. Dette skal sees i lys av kommunereformen. Det nye
bibliotekets rolle skal være en spydspiss og pådriver i denne prosessen og legge
til grunn for nye bibliotekmodeller i Norge.

Kommunereformen trekker fram Lillestrøm som regionknutepunkt i
infrastrukturtråden mellom nord-sør og i forhold til Oslo og Akershusregionen.
Dette forsterkes også i det pågående plansamarbeidet i Oslo/Akershus. Samtidig
er det en prosess mellom flere kommuner i Nedre Romerike (Skedsmo, Fet og
Sørum) som vil etterhvert finne sin naturlige kommuneform. Det er sentralt at et
nytt bybibliotek tar en rolle i denne reformen.
Et slikt knutepunktbibliotek, som nytt bibliotek i kunnskapsbyen Lillestrøm, vil
kunne utvikle en regional bibliotekmodell som kan overføres til andre kommuner i
Norge. (Holm, 2013)
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Start- og sluttdato for prosjektet

Prosjektvarighet Fra dato

01-04-2016
Til dato

31-12-2016

Statusrapport
Forprosjektet med utredning av «Kunnskapsbibliotek i Lillestrøm» ble igangsatt i
desember 2016. Utredningen skulle danne grunnlag for en politisk beslutning om
bygging av bibliotek i Lillestrøm og være ferdigstilt 20.4.2017. Det var forventet en
politisk beslutning i juni om hvilke hovedgrep man skulle ta for et totalt
bibliotekkonsept i kunnskapsbyen Lillestrøm.

Et vedtak i kommunestyret åpnet for utredning av bibliotek i Lillestrøm.
Kommunestyret behandlet økonomiplanen for 2016-2019 den 09.12.2015 og det
ble vedtatt følgende:
Rådmannen bes utrede etablering av et bibliotek i Lillestrøm, herunder se på
dimensjonering, kostnader og mulige lokasjoner, samt mulighetene for et
samarbeid med fylkesbiblioteket.

Deretter fremforhandlet kommunen i 2016 en aksjonæravtale med et privat
næringsselskap om utvikling av et «multimediabygg» med kultur og næringsformål
i Kirkegt. 14/Jonas Liesgt.5, også kalt Kulturkvartalene i Lillestrøm.

I kommunestyrets behandling den 14.09.2016 ble det vedtatt følgende:
Skedsmo kommune inngikk avtale med Lillestrøm Delta AS for etablering av
aksjeselskap, utvikling, utbygging og drift av eiendommene Jonas Liesgt. 5 og
Kirkegt. 14, i henhold til vedlagte forslag til aksjonæravtale. Området kalles
"Kulturkvartalene" i Lillestrøm.

Avtalen mellom Skedsmo kommune og Lillestrøm Delta AS åpnet opp for å
realisere et hovedprosjekt i tillegg til utredningsarbeidet i henhold til
"Kunnskapsbiblioteket Lillestrøm".

En anbudskonkurranse for utredningsarbeidet om bibliotek i Lillestrøm resulterte i
at Thorhauge Consulting ble tildelt oppdraget.

Oppdraget med utredningen innbefattet følgende:
# Profil for biblioteket
# Lokalisering i Multimediabygget, herunder
o Innhold og tjenester i forhold til profilen
o Utarbeidelse av romprogram
# Organiseringsmodeller
o Bemanning og kompetansebehov i biblioteket
o Mulige samarbeidspartnere, samarbeidsområder og samarbeidskonstellasjoner
lokalt, regionalt og nasjonalt
# Finansiering av biblioteket
# Muligheten for igangsetting av pilotprosjekter
# Presentasjon av sammenlignbare referanseprosjekter med vurdering av
relevans
# Faktagrunnlag understøttet av undersøkelser og medvirkningsprosesser

Arbeidet resulterte i rapporten «Utredning av totalkoncept og profil for biblioteket i
Multimediabygget i Lillestrøm» (april 2017).

Rapporten beskriver visjon og profil for biblioteket, partnerskap med
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organisasjoner og frivillige, skisserer et romprogram, sier noe om hvilke aktiviteter,
tilbud og medieprofil som biblioteket kan ha, måten biblioteket kan organiseres,
behovet for kompetanseoppbygging og et kostnadsoverslag.

Visjonen skisserer tre hovedspor som det har blitt tatt utgangspunkt i, i det videre
arbeidet:
1. Det åpne kulturspor
2. Kunnskapssporet
3. Biblioteket som møteplass og arena for offentlig debatt

Utredningsarbeidet dannet grunnlaget for politisk behandling 14.06.17 med
følgende vedtak:
1. Utredning av bibliotek i Lillestrøm tas til orientering.
2. Kultursektoren arbeider videre med biblioteksutredningen som en del av
«Multimediabygg» Jonas Lies gt. 5/Kirkegt. 14.
3. Etablering av bibliotek i «Multimediabygg» vurderes i ÅB 2018/HP 2018-2021.

I forprosjektet gjenstår det å formalisere avtaler med samarbeidspartnere og legge
grunnlaget for å prøve ut samarbeidsmodeller. Det ses i sammenheng med
hovedprosjektet, ref. 703ce8fc, og gjenstående midler overføres til 2018.
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Budsjett

Søknadsbeløp fra Nasjonalbiblioteket NaN

Utgifter

Beskrivelse 1. prosjektår 2. prosjektår 3. prosjektår Totalt

Konsulentbistand/prosjektledelse.
Kartlegging/analyser/utredning.
Sluttrapport/presentasjon.

282 000 NaN 0 282 000

Seminar. 20 781 NaN 0 20 781

Befaringer. 25 330 NaN 0 25 330

NaN NaN 0 0

Totale utgifter 328 111 0 0 328 111

Inntekter

Beskrivelse 1. prosjektår 2. prosjektår 3. prosjektår Totalt

Tilskudd fra Nasjonalbiblioteket 400 000 0 0 400 000

Egeninnsats, egne midler (bekreftet tilskudd) 235 000 NaN 0 235 000

Totale inntekter 635 000 0 0 635 000

Vedleggsoversikt

Beskrivelse
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